Gabinete Parlamentar do
Vereador ELIAS PRESTES

PSD

INDICAÇÃO N. º1.048/2024 DATA: 07/06/2024

Luiz Hamilton Kitcky
Presidente

TEOR     DA     INDICAÇÃO

O vereador que ao presente subscreve, respaldado nas normas
regimentais internas vigentes, especialmente as contidas nos Arts. 114 e 132 do
Regimento Interno vêm através da presente  INDICAÇÃO, sugerir ao Secretário de
Infraestrutura e Viação, Sr. Osvaldeci De Lima, o que segue:

Que seja feita a manutenção com reposição de cascalho,
patrolamento, limpeza de bueiro das estradas que liga  Assentamento Rocio/
Professora Salete/ Barreiros.

Justificativa: A indicação busca atender os moradores, os quais estão
tendo dificuldades para se locomover, devido as condições das estradas. É de extrema
importância que essas estradas sejam consideradas prioridades no cronograma da
secretaria.

Solicita-se atendimento imediato diante do exposto.

Nestes termos, aguarda deferimento.

Elias Prestes Pedro André Lupepsa
Vereador Indicante Vereador Indicante

Av. Hipólito Aires de Arruda, 28 - Lindouro (42) 3677-8100 Caixa Postal 15 - CEP 85170-000 -
Pinhão/PR E-mail: camarapho@hotmail.com - Site: www.pinhao.pr.leg.br

	INDICAÇÃO N. º1.048/2024 DATA: 07/06/2024
	Que seja feita a manutenção com reposição de cascalho, patrolamento, limpeza de bueiro das estradas que liga Assentamento Rocio/ Professora Salete/ Barreiros.
	Elias Prestes Pedro André Lupepsa

		2024-06-10T10:51:51-0300